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BASHKIA LUSHNJE 

NDËRMARRJA E PASURISË PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:Ndërmarrja e Pasurisë Publike   

Adresa:Lagjja “Gafurr Muco”,Lushnje  

E-mail: ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

2.Lloji i procedurës së prokurimit:Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Mallra.   

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-65040-10-15-2025   

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale cakëll dhe stabilizant për 

investime në infrastrukturën rrugore”-Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara me afat 12 muaj 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Çakëll 14212310‐6 

 6.Fondi limit: 18,101,185.75(tetëmbëdhjetë milionë e njëqind e një mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

pesë pikë shtatëdhjetë e pesë) LEKË PA TVSH. 

187,111,699(one hundred eighty-seven million one hundred eleven thousand six hundred ninety-

nine) EUR. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:17/11/2025      Ora: 09.00 

9.Procedurë e Rishpallur: 

Po 
 

Jo X 
 

    

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar:  

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 

DREJTORI 

ELSON ZEKA 


